

Science Brew ApS

Søltofts Plads 222 1
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
20. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2020

Laurits Holm Hoppe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Science Brew ApS
Søltofts Plads 222 1
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 40112464

Regnskabsår: 20/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter i 2018-2019 har været at fremstille og sælge drikke- og fødevarer, samt at udvikle forbedrede metoder til drikkevare- og fødevarebearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør 8909 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet selskabet er i en opbygnings- og udviklingsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Karentænen forårsaget af COVID-19 har haft en betragtelig effekt på selskabets evne til at drive virksomhed. Det vil få betydelig indvirkning på årets omsætning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19
		kr.
Nettoomsætning		110.244
Eksterne omkostninger		-101.335
Bruttoresultat		8.909
Resultat af ordinær primær drift		8.909
Ordinært resultat før skat		8.909
Skat af årets resultat		-1.960
Årets resultat		6.949
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.949
I alt		6.949

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.684
Andre tilgodehavender	1	10.000
Tilgodehavender i alt		13.684
Likvide beholdninger		66.351
Omsætningsaktiver i alt		80.035
Aktiver i alt		105.035

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Egenkapital i alt		80.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		25.000
Skyldig moms og afgifter		35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.035
Gældsforpligtelser i alt		25.035
Passiver i alt		105.035

Noter

1. Andre tilgodehavender

Sikkerhedsstillelse til Skat som oplagshaver DKK 10.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret